ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

______________________________
от____________________________
(наименование физического, юридического лица

или индивидуального предпринимателя)

Заявление

Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, согласно схеме границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории (прилагается)
Адрес, ориентир, кадастровый номер квартала: ___________________________________________________________________

___________________ _____________________ _____________________

        (дата)

             (подпись)

     (фамилия, инициалы)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
Главе Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

В.В.Погороднему
от Петрова Ивана Ивановича/

ООО «Исток»

(наименование физического, юридического лица

или индивидуального предпринимателя)

Заявление

Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, согласно схеме границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории (прилагается)
Адрес, ориентир, кадастровый номер квартала: 352770, Краснодарский край, Брюховецкий район, с.Большой Бейсуг, ул.. Ленина, 1 кад. № 23:04:0702065:310

___________________ _____________________ _____________________

        (дата)

             (подпись)

     (фамилия, инициалы)